de Monuments, des Premiers Temps du Christianisme ou Orient* (Londra, 1864 R.P Pullar ile birlikte)/*Bizans Mimarlığı; The Principal Ruins of Asia Minor* (Londra, 1865 R.P Pullar ile birlikte)/*Küçük Asya'nın En Önemli Harabeleri*.

³ Ali Su'âd, *Küçük Asya*, Matbaa-i Âmire, I ve II. Ciltler, 1339/1923; III. Cilt 1340/1924.

⁴ Charles Texier, *Küçük Asya*, Ankara 2002, I, XI-XII.

süre Anadolu'da Vali Muavinliği görevi de yapmıştır. Görevi gereği bulunduğu ve gezdiği yerlerde halkın yaşayışı ve yönetime dair değerli gözlemleri olan Ali Suat Bey, bizde örneği pek fazla olmayan bir davranışla, gezi notlarını da *Seyahatlerim* adıyla neşretmiştir⁵.

Ayrıca eser yayınlandığı tarihte ülkemizin tarihi eser envanterini gravürlerle tespit etmesi bakımından da önem arz etmektedir.

KAYNAKÇA

- Suat, A. (1996), *Seyahatlerim*, Çev: N. Ahmet Özalp, İstanbul, Kitabevi Yayınları.
- Su'âd, A. (1339/1923), *Küçük Asya*, Matbaa-i Âmire, I ve II. Ciltler; III. Cilt 1340/1924.
- Texier, C. (1839), *Description de l'Asie Mineure; Beaux=Arts, Monuments Historiques, Plans et Topographie des Cités Antiques*, Paris, Typographie de Firmin Didot Frères, Libraires Imprimeurs de l'Institut de France.
- Texier, C. (2002), *Küçük Asya*, Ankara, Enformasyon ve Dokümantasyon Hizmetleri Vakfı, I-III.